
Ehkäise täitartunnat ajoissa
Kouluihin ja päiväkoteihin paluu syksyllä on tyypillisesti aikaa, jolloin tartuntataudit ja täit tarttuvat lapselta toiselle. Täitartuntaa
voi estää suojautumalla siltä etukäteen täikarkotteen avulla. 

Täit tarttuvat pääasiassa hiusten koskettaessa toisiaan. On hyvä pitää omat kammat, harjat ja pipot vain henkilökohtaisessa käytössä, sillä täi
tarttuu myös niiden kautta. Täiepidemiat ovat yleisiä syksyisin ja vuoden alkukuukausina päiväkodeissa ja kouluissa. Oireita ovat kutina ja
ärsytys hiuspohjassa sekä silmin havaittavat täit ja saivareet. Tehokkainta on siis varautua täitartuntoihin jo etukäteen. Henkilökohtaisella
hygienialla ei ole tekemistä täitartuntojen kanssa.

Hajuttoman tehokas Free täitartuntojen ehkäisyyn
Free hyttys- ja täikarkotteiden teho perustuu aktiiviaineeseen (IR 3535), joka on lääkeyrityksen kehittämä sekä maailman terveysjärjestön
WHO:n suosittelema. Free-tuotteet ovat yhtä tehokkaita kuin perinteiset karkotteet, mutta kehittyneemmän aktiiviaineen ansiosta tuotteet ovat
täysin hajuttomia.

Free -täikarkotteen teho säilyy jopa kaksi vuorokautta kuivissa hiuksissa. Jos hiuksiin on jo ilmaantunut täitä, on käytettävä täiden
hävittämiseen tarkoitettua tuotetta, minkä jälkeen uudelleen tartuntaa voidaan ehkäistä käyttämällä Free -täikarkotetta. Valmiste on hajuton ja
soveltuu kaikenikäisille. Free-karkotteita saa kaikista hyvinvarustelluista päivittäistavaraliikkeistä.
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Berner Oy on vuonna 1883 perustettu vakavarainen suomalainen perheyritys, jonka laadukkaat kotimaiset ja kansainväliset brändit ovat kiinteä
osa suomalaista arkea. Toimintaamme ohjaa halu tarjota asiakkaillemme vain parhaita tuotteita ja parasta palvelua. Konsernimme liikevaihto
vuonna 2015 oli 289,3 miljoonaa euroa ja henkilöstömäärä 524. Pääkonttorimme, tuotekehityksemme ja tuotantolaitoksemme sijaitsevat
Suomessa, tytäryhtiömme Ruotsissa ja Baltiassa. Lisätietoja: berner.fi.

Oman tuotekehityksemme tunnettuja merkkejä ovat muun muassa XZ, LV, Herbina, GreenCare, Korrek, Lasol, Nokian Jalkineet sekä Rajamäen
tuoteperhe.


